
 

 

 

1. lähtö: 
A) 4 B) 2-6-3-8-14-10-9-7-10-13-11-12 
Uran ensimmäinen. 4 EAGLE ORDEN ei ole vielä voittanut, mutta nyt sillä olisi hyvä 
sauma tehdä se. Ruuna on aloittanut uransa ihan mukavasti ja pääsenee tässä keulaa, 
josta sen tulisi vetää lähtöä kyllä pitkään. 2 PINK LADY aloitti uransa hyvillä suorituksilla, 
mutta sitten piti pitkän tauon. Jonkin sortin ongelmia lienee ollut, kun tamma ei ole 
kilpaillut. Kyvyt sillä riittävät tätä lähtöä kovempiinkin tehtäviin. 6 RIVERCAPES FROZEN 
sippasi viimeksi johtavan rinnalta. Lähtö oli sarjamääritykseltään tammalle varsin 
epäsopiva, mutta turhan pahasti tamma tuossa tehtävässä hyytyi. Nyt Heikki Mikkonen 
tarjonnee hevoselleen helpompaa juoksua. 3 NEMEA LAHAN teki hyvän startin Kuopiossa 
pahan lähtölaukan jälkeen. Kyvyt sillä riittävät lähdössä pärjäämiseen, mutta laukkariski 
hevosella on suuri. 
 
2. lähtö: 
A) 12 B) 9-10-1-5-11-4-3-2-8 
12 EKIN HULI tuntuisi tähän pärjäävältä, vaikka taukoa onkin alla, eikä lähtöpaikkakaan 
suosi hevosta. Viimeksi se starttasi 60 metrin takamatkalta ja kierteli hienosti 
kolmanneksi. Ravilla ruunan tulisi kiertää lähelle voittoa. 9 VIKUN ARVO on kuitenkin tosi 
mielenkiintoinen haastaja tähän. Hevonen on näyttänyt radoilla hyviä vauhteja ja onkin 
lähdön ainoa tähtijuoksija. Nyt se aloittaa Ossi Nurmosen valmennuksesta, mutta alla on 
pitkä tauko, joten ei ruuna varmasti terävimmillään ole. Tosin, tarvitseeko sen ollakaan? 
10 SOHVIN VINHA kierteli ihan tyylikkäästi tätä helpomman lähdön voittoon Kuopiossa. 
Ari Karttusen suojatti on kuitenkin edelleen epävarma tapaus, joten se ei takarivistä 
varsinaisesti kiinnosta pelimielessä. 1 KAHAKKA ja 5 LANSSI ovat parhaimmillaan pystyviä 
menijöitä tähän. Ne pääsevät juoksemaan matkalla varmasti lähellä kärkeä toisinkuin 
lähdön suosikit, joten etenkin kaksaripeleissä molempien huomioinen on kannattavaa. 
 
3. lähtö: 
A) 7 B) 8-5-3-4-1 
Edelleen selkeänä suosikkina. 7 ALIEN SCOUTIN kuumaluonne puski viimeksi turhan 
paljon esiin ja startti meni aivan pieleen. Tuosta kisasta ei kuitenkaan kannata tehdä 
liikaa johtopäätöksiä ja ruuna onkin edelleen tähän tehtävään tosi suuri suosikki. Ehjällä 
juoksulla se hoitelee lähdön. 8 PRIMO AMIR käytti viimeksi tilaisuutensa hyväkseen ja 
hallitsi lähtöä hienosti keulasta. Se onkin etukäteen suosikin ykköshaastaja. 5 ANYTHING 
GOES nappasi viimeksi hyvän kakkossijan keulahevosen kannasta. Viime starteissa 
hevonen on avannut matkaan aiempaa paremmin ja saa varmasti hyvän juoksun lähdössä 
nytkin. Sijoitus kolmen joukossa ei yllättäisi. 3 MACCABI YOSEF tulee rankingissa 
seuraavana. Montélähdöissä hevonen tekee hyvää työtä ja kamppailee tässäkin 
totosijoista. 
 
4. lähtö: Troikka 
A) 1 B) 12-2-13-6-8-9-11-16-3-7 



 

 

 

Karkuun ja kovaa. 1 ELLI HALOO on tosi haastavan oloisen troikkakohteen avainhevonen. 
Sillä olisi oiva sauma vetää lähtöä keulasta maaliin saakka, mikäli tamman volttikiemurat 
onnistuvat. Kuopion voitossaan hevonen oli tosi hyvä ja viimeksikin suoritus oli vähintään 
asiallinen, kun edelle jäi vain kovassa kunnossa tauolta palannut Tähtineito. 12 LULUN 
TAIKA tosin rokottaa muita, mikäli pääsee käyttämään kirinsä sopivassa paikassa. Voltin 
eturivistä se maistuisi tosi paljon, mutta takarivistä juoksussa on omat riskinsä. Kuopion 
voitossaan hevonen oli oikeasti hyvä. 2 HISSUN LIISI on myös paalulta ravatessaan kova 
sana tähän, mutta voltin kakkonen kieltämättä pelottaa. Oulussa tamma selvitti kyseisen 
paikan, mutta silloin takaa ei lähtenyt hevosia. 13 PIHLAJAN HILMA kilpailee 
mahtikunnossa. Teivossa hevonen oli tosi hyvä kolmas ja olisi voinut jopa voittaa, mikäli 
kiriväylät olisivat avautuneet aiemmin. Nytkin se nousee korkealle, mutta ei tehtävä 
helppo ole. 
 
5. lähtö. Toto75-1 
A) 5-9 B) 2-1-12-10-4-7-11 
Jää aliarvostetuksi? Rohkeimpien ideavarmana toimiva 5 GAMBLER SISU kilpailee 
huippukunnossa ja voi peliprosenteissa jäädä turhan paljon suosikin varjoon. Mikään 
pomminvarma voittaja Gambler Sisu ei tähän kuitenkaan ole, sillä ruunalla on omat 
heikkoutensa. Nyt kuitenkin Zola Beatin poisjäännin myötä se on hyvin todennäköinen 
keulahevonen Toto75-pelin avaukseen. Kyseinen juoksupaikka olisi ehdottomasti sille 
mieleen ja juostavan matkankin suosiessa Jukka Torvisen ajokin pitäisi vetää lähtöä 
pitkään. Kouvolan voitto tuli hyvällä tyylillä, mutta lähtö oli toki tätä helpompi. 9 ZARA 
AVENGER tulee oletettavasti olemaan tähän tosi iso suosikki, sillä edelliset kolme 
starttiaan se on voittanut parastaan yrittämättä. Matka suosii tammaa ja kunto on 
varmasti edelleen mallillaan, joten suosikki sen tähän joka tapauksessa kuuluu olla. 
Mielenkiintoa lisää kuitenkin se, että nyt hevosen kuljetusmatka raveihin on tosi pitkä. 2 
BLUEBERRY BOY juoksee tässä johtavan takana ja pyrkii hakemaan yllätystä. Sillä on 
kuitenkin starttiväli kasvanut aika pitkäksi, joten kyseisellä matkalla hevonen ei 
välttämättä ole terävimmillään viiden viikon paussilta. 1 MAS FILBERT ei oletettavasti 
pysty alussa torjumaan rinnalta lähtevää Blueberry Boyta, joten juoksupaikka on 
todennäköisesti kolmantena sisäradalla. Markus Dahlströmin valmennettava on hyvänä 
päivänään tähän varteenotettava menijä. 
 
 
6. lähtö: Toto75-2 
A) 6 B) 4-10-3-11-1-5-2 
Suosikki 6 DELIGHTFUL MOMENTIIN kannattaa suhtautua varauksella. Hevosen kuuluu 
olla kisan suosikki, sillä olettavasti se pääsee mielimatkallaan lempipaikalleen eli keulaan, 
josta voitti Kuopiossa vaivattomasti. Viimeksi Teivossa kivikovassa 
pronssidivisioonafinaalissa ruunan kiri kuitenkin katkesi aika pahoin sen hyökättyä 3. 
ulkoa kiriin ilman selkää. Vaikka juoksu meni turhan vaativaksi ei hevosen olemus ollut 
yhtä hieno mitä voittostarteissa. 4 AMBROSIUS oli Jokimaalla hyvä toinen ja varmasti 
voittaakin jo kohta jossain. Kuopiossa ruuna oli pitkään vailla kunnollisia kiritiloja ja tulikin 



 

 

 

hyvännäköisenä maaliin. Se lähtee matkaan yllättävän kovaa ja juoksun onnistuessa voisi 
yllättää tässä. Takarivistä starttaavaa 10 CAPOA juostava matka ei suosi, mutta 
Linnunlahden pitkä maalisuora sen sijaan suosii. Hevonen tuli Teivon T75-finaalissa 
hyvävoimaisena maaliin ja keskiviikkonakin suoritus 2. ulkoa oli hyvä. Kärjen sortuessa 
hurjasteluun voisi Capo tykittää lopussa korkealle. 4 YOLO SAVOY on ollut jo pitkään 
tasaisenvarmassa kunnossa. Ruuna suorittaakin usein hyvin, mutta usko hevosen 
voittamiseen alkaa jo loppumaan. Sen viimeisin voitto on maaliskuulta 2022. 
 
7. lähtö: Toto75-3, Troikka 
A) 6 B) 8-9-10-16-11-4-12-5-7-14-2-3 
6 ARI POTTER on lähdön suosikki, vaikka hevonen onkin aikamoinen mysteeri. Alla on 
pitkä tauko, mutta voitokas ja hyvällä tyylillä menevä ruuna on käynyt harjoitusraveissa 
Kaustisella availemassa paikkojaan. Mikäli suoritustaso on yhtään Ruotsin starttien 
tasolla, pitäisi Jani Suonperän valmennettavan pärjätä tässä väkisin. 8 SIIRIN VEETI ja 9 
HYMYNPILKE ovat aika tasavahva kaksikko, vaikka ensin mainittu on noussut sarjoissaan 
viime aikoina älyttömästi. Siirin Veeti otti Teivossa voiton T75-finaaleista hienolla 
suorituksella ja Oulunkin kakkossija oli erittäin hyvä. Samanlaisena jatkaessaan sen pitäisi 
pärjätä jälleen, vaikka tehtävät kovenevatkin. Hymynpilke oli Oulun voitossaan hyvä, 
mutta sen jälkeen ruuna jäi kertaalleen startista pois. Nopeasti se on kuitenkin taas 
viivalla, joten mistään vakavasta ei voinut olla kyse. 10 FRANSUAA ei lähtöpaikka 
suosinut Kuopiossa, mutta jo pruuvissa näki, ettei ruunan ravi ollut sinä päivänä parasta 
mahdollista. Nyt on edessä uusi yritys ja Fransuan palatessa aikaisempien starttien tasolle 
voi siltä odottaa menestystä tässäkin porukassa. 16 ALPERTTOA ei kannata täysin 
unohtaa, vaikka sarjamääritys ei sitä varsinaisesti suosikaan. 
 
8. lähtö: Toto75-4, Toto4-1 
A) 15-16 B) 1-13-12-11-3-9-8-2 
Takaa tullaan? 15 ICE WINE on etukäteen melko tasaväkinen suosikki 16 GAL GADOT 
RACINGIN kanssa. Ice Wine oli keskiviikkona Vermossa asiallinen, vaikka ei sen 
suuremmin ohitellutkaan. Nyt vastus on huomattavasti kevyempi ja tamman tulisi jo 
luokallaan jyrätä voittomatsiin. Gal Gadot Racing sai viimeksi turhan vaativan reissun, 
mutta ei hevonen silti ollut parhaimmillaan. Nyt Juha Utalalla saattaa olla mielessä tarjota 
tammalle selkäreissu. Tosin ei eteenpäin ajaminen vahvalla hevosella olisi myöskään 
yllätys. 1 QUEEN’S VISA tuntuu olevan monen idea paalulta. Viimeksi se oli hyvä johtavan 
kannasta palattuaan paussilta. Voltista Martti Pellikka pyrkii avaamaan hevosella 
nopeasti keulataktiikka mielessään. 
13 PICA-PICA OAK on kärsinyt viime aikoina juoksunkuluissa epäonnesta, mutta tammalla 
tarvitsee monesti ajaa tuuriin luottaen, mikäli sillä haluaa pärjätä. Kunnossa hevonen on 
ja se kannattaa rastata ajoissa lapulle mahdoliseksi potintekijäksi. 12 EDGEUPTOTOP ei 
ole todellakaan tähän niin nolo mitä viime startin sijoutus voi antaa ymmärtää. 
 
9. lähtö: Toto75-5, Toto4-2, Troikka 
A) 8-6-10-9-11 B) 12-1 



 

 

 

Tasaista. 8 DOWNSHIFTER on arvottu ikävälle lähtöpaikalle, mutta hevonen on tähän 
lähtöön hyvä. Teivossa se sijoittui hienosti kolmanneksi tätä selkeästi kovemmassa 
tehtävässä. Ruuna avaa auton takaa reippaasti ja Jorma Tiilikainen lasketteleekin sillä heti 
alussa eteenpäin päästäkseen pahimpien haastajien etupuolelle. 6 WONDER OF YOU 
tykkää juostavasta matkasta ja kilpailee ihan huippukunnossa. Teivossa hevonen oli hyvä 
neljäs ja samanlaisena riittää tässäkin pitkälle. 10 MR REDDINGTON on hyvänä päivänään 
tähän tosi kova tekijä, mutta pikkuisen sen suoritustaso on kysymysmerkki, sillä ainakin 
viimeksi siltä olisi voinut odottaa vitossijaa parempaakin sijoitusta. 9 ADRASTHEE 
rankaisee muita mikäli pääsee käyttämään kirinsä sopivaan paikkaan. Hyvä hevonen on 
myös 11 EN CANDY TILL, jonka tulisi jyrätä jo luokallaan korkealle. Aikaisemmat startit se 
juoksi keulasta, joten on mielenkiintoista nähdä, kuinka meno maistuu takaa. 
 
10. lähtö: Toto75-6, Toto4-3, Päivän Duo-1 
A) 8 B) 5-12-1-4-7-11-2-3 
Vaikka 8 EXCLUSIVE MATTERIA ei vielä Kuopiossa varsinaisesti testattu hevosen annettua 
vetää matkalla maltilla, sen olemus kuitenkin paljasti kaiken hevosen kunnosta. Ruuna 
omaa todella kovan kapasiteetin näihin lähtöihin ja istunee lopulta kasiradan 
lähtöpaikasta huolimatta kisan keulapaikalla. 5 CREDIT TO LOVE voitti Vermossa 
tyylikkäällä esityksellä ja kilpailee kovassa kunnossa. Kuopiossa hevonen näytti myös 
hyvältä, mutta tuo kilpailu tyrehtyi kengän irtoamiseen. Se juoksee oletettavasti Exclusive 
Matterin takapuolella, jolloin siitä ohituleminen ei ole helppoa. 12 NO LIMIT ROYALTY 
hyötyy Linnunlahden pitkästä loppusuorasta. Vermossa voitto irtosi hienon loppukirin 
päätteeksi ja hevonen osoitti kilpailevansa taas hyvässä kunnossa heikomman jakson 
jälkeen. 1 EFFRONTE PHOTO saa hyvältä lähtöpaikalta hyvän reissun, jolla voisi sijoittua 
korkealle, mutta voitto olisi kuitenkin jo pieni yllätys. Teivossa se pisteli maaliin muiden 
mukana ihan asiallisesti. 
 
11. lähtö: Toto75-7, Toto4-4, Päivän Duo-2, Troikka 
A) 6-11-4 B) 5-9-10-8-3 
Upea lähtö. Tämänvuotinen Sanomalehti Karjalainen-ajo on kerännyt viivalle nipun 
hienoja hevosia. Lähdön suosikiksi nousee 6 LANDEN PAUKKU, joka oli heti tauolta hyvä 
kakkonen Kuopiossa ja oletettavasti petraa tähän. Jani Suonperän kultakimpaleen 
kohdalla juoksunkulku kuitenkin ratkaisee paljon. Sillä on sauma päästä keulapaikalle, 
vaikka sisäpuolella on nopeita hevosia. Landen Paukku on kuitenkin siitä hyvä, että se 
pystyy tulemaan tässä lähdössä takaakin. 11 MORISON voitti Vermossa tyylikkäällä 
suorituksella ja lähtee jahtaamaan Pohjois-Karjalaan menestystä. Ruuna kilpailee 
huippukunnossa ja jyrää takaakin kirissään korkealle. Kokenut kehäkettu 4 KOSKELAN 
AKSELI voi jopa olla kisan suurin suosikki keulapaikalle. Jukka-Pekka Kauhanen pyrkii 
varmasti hyödyntämään ruunan lähtönopeutta ja pääsemään iskuasemiin, joista Koskelan 
Akseli on nykykunnossaan vaarallinen. 5 ELLIN SISU omaa toki myös mahdollisuutensa 
menestyä tässä, mutta ei tehtävä helppo ole. Kiihdytyksessä se pystyy heittämään oman 
lusikkansa soppaan, mutta ainakaan Koskelan Akselia ajava Kauhanen tuskin päästää 
kovin mielellään Ellin Sisua etupuolelleen. Kisan viimevuotinen voittaja 9 VEERAN POIKA 



 

 

 

on selvästi nousukunnossa, mutta ei nouse vielä peleihin tässä. Matkan aikana ori 
juoksee voittoa ajatellen luultavasti liian kaukana kärjestä, kun alussa edestä lähtevä 
Tinderi kiihtyy varsin verkkaisesti. 
 

Vihjesysteemit 
Toto75 (pieni) 
1. 5, 9 (3, 1) 
2. 4, 6, 10 (3, 11) 
3. 6 Ari Potter (8, 9) 
4. 1, 13, 15, 16 (12, 3) 
5. 6, 8 (10, 9) 
6. 8 Exclusive Matter (5, 12) 
7. 4, 6, 11 (5, 9) 
72 riviä = 7,20e 
 
 
Toto75 (suuri) 
1. 5 Gambler Sisu (9, 2) 
2. 4, 6, 10 (3, 11) 
3. 4, 6, 8, 9, 10, 16 (11, 12) 
4. 1, 12, 13, 15, 16 (3, 9) 
5. 6, 8, 9, 10, 11, 12 (1, 5) 
6. 8 Exclusive Matter (5, 12) 
7. 4, 6, 11 (5, 9) 
810 riviä = 81e 
 
Toto4 
1. 1, 12, 13, 15, 16 (3, 9) 
2. 6, 8, 9, 10, 11, 12 (1, 5) 
3. 8 Exclusive Matter (5, 12) 
4. 4, 6, 11 (5, 9) 
90 riviä = 18e 
 
Päivän Duo 
1. 8 Exclusive Matter 
2. 4, 6, 11 
3 yhdistelmää 
 
Troikka (4. lähtö) 
1. 1 Elli Haloo 
2. 2, 6, 8, 12, 13 
3. 2, 6, 8, 9, 12, 13, 16 



 

 

 

3o yhdistelmää * 0,5e = 15e 
 
Troikka (7. lähtö) 
1. 6 Ari Potter 
2. 8, 9 
3. 4, 8, 9, 10, 11, 12, 16 
12 yhdistelmää * 0,5e =6e 
 
Troikka (9. lähtö) 
1. 6, 8 
2. 6, 8, 10 
3. 1, 6, 8, 9, 10, 11, 12 
20 yhdistelmää * 0,5e = 10e 
 
Troikka (11. lähtö) 
1. 6 Landen Paukku 
2. 4, 11 
3. 4, 5, 6, 9, 11  

6 yhdistelmää * 0,5e = 3e 
 
Vihjeet: Veeti Suomalainen 
 
 
 


